Mackenzie
de Acrchill, Armigerum, dictee pie Institutionis vulgo **Hutchesons Hospital” vocata,
in presentia Preceptorem, et Joannem Thomam Alston, Armigerum, Burgi nostri Glas-
guensis nunc dominum prapositum, una cum omnibus Magistratibus, Conciliariis, et
Ministris Ecclesiarum stabilitarum in dicto burgo, presentes Patronos dicta Institutionis
et eorum successores in unam liberam, legalem, et nemini nisi nobis subjectam incorpora-
tionem, vel corpus politicum, sub hoc nomine et titule, viz.: “THE RovaL INCORPORATION
of HurchHgsoxs HospitaL IN THE Crry oF Grascow,” et in hunc modum perpetua
successio eodem erit, et potestas exclusiva directio et administratio rerum dictee Institu-
tionis, cum potestate habendi et utendi sigille communi, et capiendi, tenendi et fruendi
terris, heeritagiis et bonis mobilibus, causas agendi, litigandi et defendendi eorum nomine,
vel nomine eorum camerarii, et specialiter cum potestate tales leges privatas et regulas
faciendi, quas aptas existiment pro suimet ipsorum gubernatione et administratione, et
distributione facultatum dictze Institutionis, pro relevio pauperum et educatione puerorum,
sub provisione tantum, quod dicte leges et regul® non sint adverse legibus hujus regni
nostri; Et nos per presentes et ordinamus declaramus quod dic* Preceptor et Pagroni
convenient sexagesimo die a data presentium et postea talibus diebus quas dirigent, pro
administratione rerum dictze Institutionis, et in omnibus conventibus undeeim eorum, vel
eorum successorum, numerus sufficiens, vulgo “a quorum™ erunt, et majori parti eorum gui
adsint plena potestas erit omni tempore dirigendi, determinandi et in executionem gerendi
quodcunque illis expediens vel idoneum, videbitur in rebus dic® Institutionis vel de
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proficuls seu expenditurs ejusdem; Et nos, pro nobis, nostrisque regiis successoribus per
presentes confirmamus in favorem dic* Preceptoris et Patronorum omnia jura et privilegia
qualiacunque, que adhuc possident et fruunter, seu legaliter possidissent vel fruerentur ;
Et nos ordinamus hanc presentem cartam nostram liberalem interpretationem semper
recipere, ac in favorem et pro honore et commodo dic™ Preceptoris et Patronum eorumque
successorum. In cujus rei testimonium, presentibus sigillum nostrum per Unionis trac-
tatum custodiend. et in Scotia vice et loco magni sigilli ejusdem utend. ordina™ appendi
mandavimus, Apud aulam nostram apud Carlton House, tertio die mensis Februarii, anno
millesimo octingentesimo vigesimo primo, Regnique nostro, anno secundo,